
                                                                  Zarządzenie Nr 88 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 29 września 2017  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2017. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 1,  pkt 3 i art. 259 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1870 ze zm. ),  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXV/179/16  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2017 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  dochodów i wydatków  budżetowych  zgodnie z załącznikiem. Nr 1 i 2. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        29 890 605,39  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  23 899 451,46 zł. 

 dochody majątkowe –5 991 153,93 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        35 360 115,39  zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     22 535 420,53 zł. 

  wydatki majątkowe – 12 824 694,86 zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 5 469 510,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 2 900 000,00 zł. oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 2 569 510,00 zł.; 

- przychody – 6 648 097,00 zł, w tym: kredyty w wysokości 2 900 000,00 zł., wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 748 097,00 zł.; 

- rozchody  - 1 178 587,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500 000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 900 000,00 zł;  

 

5. Zmienia się załącznik „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

6. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

7. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.”, zgodnie załącznikiem nr 5. 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 88  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 29 września 2017 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Wojewoda Warmińsko Mazurski, decyzjami  nr FK 188/2017,FK 194/2017, FK205/2017, FK 219/2017, FK 

223/2017, FK 227/2017 zwiększył dotacje o kwotę 447 945,00 zł. w tym: 

 zmniejszył plan dotacji o kwotę  10 664,00 z tytułu składki na ubezpieczenia społeczne i wspierania rodziny, 

natomiast zwiększył dotację o kwotę 458 609,00 zł. z tytułu zasiłków okresowych, stałych, świadczeń 

wychowawczych, rodzinnych  i wspierania rodziny /zał. Nr 1 i 2/. 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciem w dziale. 

 

W dziale Administracja publiczna przesunięto środki na zakup materiałów  i zwrot za podróże służbowe /dz. 

750/ . 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesunięto środki na zakup usług 

telekomunikacyjnych /dz.754/. 

W dziale Oświata i wychowanie przesunięto środki na zakup materiałów  /dz.801/. 

W dziale Pomoc Społeczna przesunięto środki pokrycie kosztów Funduszu Pracy nowozatrudnionej opiekunki i  

kosztów utrzymania dodatkowego dziecka umieszczonego w placówce opiekuńczo-wychowawczej /dz. 852/.  

 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 19 000,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne 

i celowe/ przeznaczono : 

- 5 000,00 zł. – na zakup usług wykonanych na cmentarzu /dz.710/, 

- 3 000,00 zł. na szkolenia pracowników /dz.750/, 

- 5 000,00 zł. – na zakup usług  pocztowych /dz.750/,  

- 1 000,00 zł. na zakup materiałów papierniczych /dz.750/, 

- 5 000,00 zł. na wypłatę dla członków ochotniczych straży pożarnych za akcje przeciwpożarowe /dz.754/. 

 



Załącznik nr 1
do Zarzadzenia nr 88

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 655 455,00 55 198,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

66 270,00 - 2 417,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 111,00 - 2 417,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
91 942,00 8 921,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
91 942,00 8 921,00

Zasiłki stałe 273 216,00 48 694,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
273 016,00 48 694,00

855 Rodzina 6 588 524,00 392 747,00

Świadczenie wychowawcze 3 811 598,00 201 231,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 811 598,00 201 231,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 768 604,00 191 419,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 760 738,00 191 419,00

Wspieranie rodziny 0,00 8 344,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 8 344,00

Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00

Rozdział Po zmianie

710 653,00

85213 63 853,00

27 694,00

85214 100 863,00

100 863,00

85216 321 910,00

321 710,00

6 981 271,00

85501 4 012 829,00

4 012 829,00

85502 2 960 023,00

2 952 157,00

85504 8 344,00

8 344,00

85595 0,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,00 - 8 247,00

29 442 660,39 447 945,00

0,00

Razem: 29 890 605,39



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 88

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 290 660,00 5 000,00

Cmentarze 222 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 995 785,86 9 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 950 676,09 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 21 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki 16 500,00 - 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 073,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 76 500,00 5 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 500,00 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 500,00

758 Różne rozliczenia 223 889,35 - 19 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 223 789,35 - 19 000,00

Rezerwy 223 789,35 - 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 632 461,08 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 371 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 - 2 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 667 241,00 55 198,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

295 660,00

71035 227 000,00

4300 32 000,00

3 004 785,86

75023 1 959 676,09

4210 53 000,00

4300 75 000,00

4410 25 000,00

4430 9 500,00

4700 11 000,00

190 073,00

75412 81 500,00

3030 29 500,00

4280 500,00

4360 1 500,00

204 889,35

75818 204 789,35

4810 204 789,35

5 632 461,08

80113 371 000,00

4210 20 000,00

4300 348 000,00

4430 3 000,00

1 722 439,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

66 770,00 - 2 417,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 270,00 - 2 417,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
171 942,00 8 921,00

Świadczenia społeczne 168 442,00 8 921,00

Zasiłki stałe 274 016,00 48 694,00

Świadczenia społeczne 273 016,00 48 694,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 850,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 179,00 - 172,00

Składki na Fundusz Pracy 688,00 172,00

855 Rodzina 6 675 341,00 392 747,00

Świadczenie wychowawcze 3 812 098,00 201 231,00

Świadczenia społeczne 3 752 076,00 200 561,00

Zakup usług pozostałych 2 800,00 670,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 772 644,00 191 419,00

Świadczenia społeczne 2 678 926,00 191 172,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 247,00

Wspieranie rodziny 44 084,00 8 344,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 107,00 8 344,00

Rodziny zastępcze 20 174,00 - 8 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
20 174,00 - 8 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 019,00 8 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
18 019,00 8 000,00

Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 - 247,00

34 912 170,39 447 945,00

85213 64 353,00

4130 63 853,00

85214 180 863,00

3110 177 363,00

85216 322 710,00

3110 321 710,00

85228 80 850,00

4110 11 007,00

4120 860,00

7 068 088,00

85501 4 013 329,00

3110 3 952 637,00

4300 3 470,00

85502 2 964 063,00

3110 2 870 098,00

4210 5 847,00

85504 52 428,00

4010 37 451,00

85508 12 174,00

4330 12 174,00

85510 26 019,00

4330 26 019,00

85595 0,00

3110 0,00

4210 0,00

Razem: 35 360 115,39



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 88

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 385,33

01095 Pozostała działalność 295 385,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
295 385,33

750 Administracja publiczna 42 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,00

801 Oświata i wychowanie 59 755,08

80101 Szkoły podstawowe 44 012,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 012,71

80110 Gimnazja 11 424,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 424,61

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

4 317,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 317,76

851 Ochrona zdrowia 241,00

85195 Pozostała działalność 241,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
241,00

852 Pomoc społeczna 41 458,00



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
36 159,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 159,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 299,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 299,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
0,00

855 Rodzina 6 965 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 012 829,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 012 829,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2 952 157,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 952 157,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

7 405 600,41Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 88

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 385,33

01095 Pozostała działalność 295 385,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 791,87

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 289 593,46

750 Administracja publiczna 42 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 332,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 753,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

801 Oświata i wychowanie 59 755,08

80101 Szkoły podstawowe 44 012,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 012,71

80110 Gimnazja 11 424,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 424,61

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

4 317,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 317,76

851 Ochrona zdrowia 241,00

85195 Pozostała działalność 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00

4300 Zakup usług pozostałych 218,00

852 Pomoc społeczna 41 458,00



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
36 159,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 159,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 299,00

3110 Świadczenia społeczne 5 195,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

855 Rodzina 6 965 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 012 829,00

3110 Świadczenia społeczne 3 952 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00

4260 Zakup energii 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 470,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 952 157,00

3110 Świadczenia społeczne 2 870 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 847,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 488,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 861,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

7 405 600,41Razem:



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 88

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 września  2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 29 890 605,39                           

2. Planowane wydatki 35 360 115,39                           

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 5 469 510,00 -                            

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 469 510,00                             

6 648 097,00                             

1. Kredyty  w tym: § 952 2 900 000,00                             

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 500 000,00                                

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                              

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE -                                              

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 -                                              

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

L.p. Treść

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2017 r.

Przychody ogółem:



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                              

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 3 748 097,00                             

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 178 587,00                             

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00                             

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 547 182,00                                

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 116 315,00                                

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 116 315,00                                

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE § 963 -                                              

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


